
obsah

»

»

i

»

»

i

»

bhp
ročník 66 f  R lzen' bezPecnos‘
1/2016 na pracovištích

Ing. Jiří Vala, Ph.D.

^  Řízení bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců

0
Vydává:
Wolters Kluwer ČR, a. s. 
www.wolterskluwer.cz
Šéfredaktor:
Petr Řezníček
tel.: 246 040 467
e-mail: bhp@wolterskluwer.cz

Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců musí 
organizace dodržovat požadavky právních a ostatních předpisů.
Při plnění povinností vyplývajících z těchto jednotlivých platných 
předpisů však může docházet к tom u, že jsou nedostatečně 
nebo vůbec implementovány v organizaci. Častou příčinou je 
nezavedení funkčního systému řízení bezpečnosti a ochrany zdraví 
zaměstnanců v organizaci.

Adresa:
Wolters Kluwer ČR, a. s.
ВНР
U Nákladového nádraží 6 
130 00 Praha 3 
tel.: 246 040 444 
fax: 246 040 401 
IČ :63077639
Předplatné a distribuce:
www.wolterskluwer.cz/obchod 
predplatne@wolterskluwer.cz 
tel.: 246 040 400
Inzerce:
Iva Suchnová, tel.: 603 826 764 
Sazba:
Monika Svobodová 
Tisk:
ŠERIFA, s. r. o.
Jinonická 80, Praha 5
Nevyžádané příspěvky 
nevracíme. Za správnost údajů 
uvedených v článcích odpovídají 
jejich autoři.
Podávání novinových zásilek 
schváleno Českou poštou, s. p., 
Odštěpný závod Přeprava, 
č. j.: 1137/96 ze dne 12. 3. 1998 
ISSN 0006-0453 Index 48 104 
Registrováno MK ČR pod č. E 715
Roční předplatné činí 1 345 Kč 
(1 547 Kč včetně DPH, 
poštovného a balného).
Všeobecné obchodní podmínky
viz http://j.mp/obchodni- 
podminky.
Předáno do tisku dne 14.1. 2016 
© Wolters Kluwer ČR, a. s., 2016

Tvorba stabilních stohů jako rozhodující faktor bezpečnosti 
stohového skladování II.
Ing. Antonín Dušátko______________________________ 9
Psychosociální rizika při práci XI. -  Sladění práce a soukromí
PhDr. Ludmila Kožená, MUDr. Vladimíra Lipšová,
Mgr. Kateřina Janošové____________________________ Ф
Karta BOZP pro profesi: Administrativní pracovník
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z .ú .__ Ф
Mezinárodní konference „Nelegální zaměstnávání 
a trh práce v ČR" a výsledky činnosti SÚIP 
za měsíc listopad 2015
Mgr. Ivona Foltisová__________________________

Bezpečnost práce platí i pro malé firmy
Kateřina Hrubá______________________________

Soudní znalectví v oboru bezpečnosti práce 
a požární ochrany, 6. část 
Dr. Ing. Jana Maturová, LL.M.,
Ing. Bc. Miroslav Valta, M B A ----------------------------------

Přehled nových technických norem -  prosinec 2015 
a leden 2016
Ing. Ivana Kolínská_____________________________

Otázky a odpovědi____________________________

Časopis je dostupný 
také v systému ASPI.

www.bozp.wkonline.cz

http://www.wolterskluwer.cz
mailto:bhp@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz/obchod
mailto:predplatne@wolterskluwer.cz
http://j.mp/obchodni-podminky
http://j.mp/obchodni-podminky
http://www.bozp.wkonline.cz

